

# Gmina Lipusz

*miejsce przyjazne*



RG.271.7.1.2017.GL

Lipusz 11.10.2017 r.

## Wykonawcy

**Dot. przetargu: „Zakup kruszywa naturalnego na drogi gminne i wewnętrzne na terenie Gminy Lipusz w 2017 r.”**

**Numer ogłoszenia: 596736-N-2017, data zamieszczenia: 04.10.2017 r. umieszczone na portalu UZP.**

W odpowiedzi na pytania i wnioski uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczące treści ogłoszenia, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam, iż:

### Pytanie 1:

**Czy kruszywo o frakcji 0-31,5mm normy PN-EN 12422 to kruszywo c 90/3, czy c 50/30 ?**

**Odpowiedz:** Określając normę PN-EN 12422 zamawiający ma na myśli kruszywo c 50/30.

### Pytanie 2:

**Jak należy rozumieć sposób rozładunku ciągle (na całej długości wskazanego odcinka) ?**

**Odpowiedz:** Zamawiający ma tu na myśli sposób rozładunku. W zależności od warunków i możliwości, rozsypywanie kruszywa na wskazanym odcinku drogi umożliwiające przejazd innym pojazdom.

**WÓJT**  
  
**mgr Mirusław Ebertowski**